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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 8385

DESCRIPCION

Acogedor chalet independiente en una zona muy tranquila de La Nucia.
Distribuido en 2 plantas. Consta de 4 dormitorios, 3 bafios, 2 salones, 2
cocinas una de ellas con galeria, solarium, varias terrazas, piscina
privada.

LA NUCIA/POLOP

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:

HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela (m2):
Terraza (m2):
Afios:

Planta:

MENSAJE

341.250 €
Villa

La
Nucia/Polop

4
3
210

700

EN TRAMITES



CERTIFICADO
ENERGETICO

EN TRAMITES

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



